
Dz.U./S S193
05/10/2020
465983-2020-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465983-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Zegrze: Różne produkty spożywcze
2020/S 193-465983

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 26. Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 142917040
Adres pocztowy: ul. Juzistek 2
Miejscowość: Zegrze
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-131
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Kozłowska
E-mail: jw4809.zp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261883782
Faks:  +48 261883868
Adresy internetowe:
Główny adres: www.26wog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/26wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/26wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa mleka i przetworów mleczarskich oraz pieczywa i wyrobów cukierniczych dla 26. Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Zegrzu oraz jednostek będących na jego zaopatrzeniu
Numer referencyjny: ZP/2/2021

II.1.2) Główny kod CPV
15800000 Różne produkty spożywcze

05/10/2020 S193
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:jw4809.zp@ron.mil.pl
www.26wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/26wog
https://platformazakupowa.pl/pn/26wog


Dz.U./S S193
05/10/2020
465983-2020-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa mleka i przetworów mleczarskich oraz pieczywa i wyrobów 
cukierniczych dla 26. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu oraz jednostek będących na jego 
zaopatrzeniu.
2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w podziale na 2 części:
— część I – zakup i dostawa mleka i przetworów mleczarskich,
— część II – zakup i dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych.
3. Zamawiający w związku z „Opisem przedmiotu zamówienia” za pomocą norm – dopuszcza rozwiązania 
równoważne. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest obowiązany wykazać, że 
oferowane przez niego dostawy przedmiotu zamówienia spełniają wymagania określone przez Zamawiającego 
w załączniku nr 7 (opis przedmiotu zamówienia) do SIWZ przedkładając na żądanie Zamawiającego:
— wykaz produktów, których równoważność dotyczy,
— opis każdego produktu równoważnego np. szczegółowa karta produktu, deklaracja zgodności, protokół z 
badań laboratoryjnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa mleka i przetworów mleczarskich
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15500000 Produkty mleczarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Grupa Zab. Zegrze ul. Juzistek 2
Grupa Zab. Warszawa – Wesoła, ul. Okuniewska 1
Grupa Zab. Kazuń Nowy
Grupa Zab. Przasnysz ul. Makowska 69
Grupa Zab. Ciechanów, Wojska Polskiego 54

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup i dostawa mleka i przetworów mleczarskich
1) Szczegółowy wykaz ilości przedmiotu zamówienia określa Formularz cenowy – załącznik nr 2A do SIWZ.
2) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa projekt umowy – załącznik nr 5 A do SIWZ.
3) Wymogi, termin przydatności do spożycia oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w 
„Opisie przedmiotu zamówienia”– stanowiącym załącznik nr 7A do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

05/10/2020 S193
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S193
05/10/2020
465983-2020-PL

3 / 9

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawo opcji dla części I
1) Zamawiający zobowiązuje się do realizacji zamówienia określonego w zamówieniu podstawowym (załącznik 
nr 2 A) oraz przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji do pełnej wysokości zamówienia podstawowego. 
Zamówienie określone w zamówieniu opcjonalnym realizowane będzie przez Wykonawcę, z którym zostanie 
zawarta umowa na zamówienie podstawowe według cen jednostkowych i na zasadach określonych
w zamówieniu podstawowym.
2) Zamawiający powiadomi Wykonawcę w jakim zakresie zostanie on zobowiązany wykonać zamówienie 
określone w zamówieniu opcjonalnym.
3) Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może ale nie 
musi skorzystać w ramach realizacji niniejszej umowy. Skorzystanie z prawa opcji rodzi po stronie Wykonawcy 
obowiązek realizacji zamówienia opcjonalnego. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa 
opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
4) Skorzystanie z prawa opcji zwiększenia asortymentu będzie miało zastosowanie w wypadkach konieczności 
zapewnienia ciągłości zaopatrywania osób żywionych. Wykonawca zostanie poinformowany o powyższym na 
piśmie z co najmniej 2- tygodniowym wyprzedzeniem.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert, 
wadium na cały okres związania ofertą.
2. Wysokość wadium: 5 600,00 PLN (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych 00/100 groszy).
3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek bankowy w NBP O/Warszawa: numer 
konta: 88 1010 1010 0019 1913 9120 1000.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

05/10/2020 S193
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S193
05/10/2020
465983-2020-PL

4 / 9

Grupa Zab. Zegrze ul. Juzistek 2
Grupa Zab. Warszawa – Wesoła, ul. Okuniewska 1
Grupa Zab. Kazuń Nowy
Grupa Zab. Przasnysz ul. Makowska 69
Grupa Zab. Ciechanów, Wojska Polskiego 54

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup i dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych
1) Szczegółowy wykaz ilości przedmiotu zamówienia określa Formularz cenowy – załącznik nr 2B do SIWZ.
2) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa projekt umowy – załącznik nr 5 B do SIWZ.
3) Wymogi, termin przydatności do spożycia oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w 
„Opisie przedmiotu zamówienia”– stanowiącym załącznik nr 7B do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawo opcji dla części II
1) Zamawiający zobowiązuje się do realizacji zamówienia określonego w zamówieniu podstawowym (załącznik 
nr 2 B) oraz przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji do pełnej wysokości zamówienia podstawowego. 
Zamówienie określone w zamówieniu opcjonalnym realizowane będzie przez Wykonawcę, z którym zostanie 
zawarta umowa na zamówienie podstawowe według cen jednostkowych i na zasadach określonych w 
zamówieniu podstawowym.
2) Zamawiający powiadomi Wykonawcę w jakim zakresie zostanie on zobowiązany wykonać zamówienie 
określone w zamówieniu opcjonalnym.
3) Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może ale nie 
musi skorzystać w ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
4) Skorzystanie z prawa opcji zwiększenia asortymentu będzie miało zastosowanie w wypadkach konieczności 
zapewnienia ciągłości zaopatrywania osób żywionych. Wykonawca zostanie poinformowany o powyższym na 
piśmie z co najmniej 2- tygodniowym wyprzedzeniem.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

05/10/2020 S193
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S193
05/10/2020
465983-2020-PL

5 / 9

1. Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert, 
wadium na cały okres związania ofertą.
2. Wysokość wadium: 4 000,00 PLN (słownie: cztery tysiące złotych 00/100 groszy).
3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek bankowy w NBP O/Warszawa: numer 
konta: 88 1010 1010 0019 1913 9120 1000.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Opis spełnienia warunku:
— aktualnej decyzji państwowego powiatowego inspektora sanitarnego lub weterynaryjnego o zatwierdzeniu 
zakładu w zakresie części zamówienia lub rodzaju żywności (grupy produktów) obejmujących przedmiot 
zamówienia, o której mowa w art. 61 i 62 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i 
żywienia (Dz.U. z 2019 r. poz. 1252 z późn. zm.) – jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień,
lub
— aktualnej decyzji państwowego powiatowego inspektora weterynaryjnego o zatwierdzeniu zakładu w zakresie 
części zamówienia lub rodzaju żywności (grupy produktów) obejmujących przedmiot zamówienia, o której mowa 
w art. 20 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego (Dz.U. z 2019 r. poz. 824 z 
późn. zm.) – jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,
lub
— zaświadczenia o wpisie do rejestru zakładów wydane przez organa urzędowej kontroli na podstawie art. 62 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2019 r. poz. 1252 
z późn. zm.) – jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,
— zaświadczenia właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub organu Inspekcji Weterynaryjnej o 
sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem zasad wdrożonego sytemu HACCP. Przedłożone zaświadczenie winno 
potwierdzać, że Wykonawca wdrożył oraz stosuje zasady systemu HACCP – podstawa prawna art. 59 i 73 ust. 
1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2019 r. poz. 1252 z późn. 
zm.) – wystawione nie wcześniej niż 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
— potwierdzenia o zgłoszeniu działalności gospodarczej w zakresie produkcji, składowania, konfekcjonowania 
i odbioru artykułami rolno-spożywczymi wydane przez wojewódzkiego inspektora, jakości handlowej artykułów 
rolno-spożywczych, właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę Wykonawcy na podstawie 
art.12 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2178) – jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolność techniczna – opis spełnienia warunku
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą się wiedzą i doświadczeniem niezbędnym do 
wykonania dostawy,
A w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, udokumentują również wykonywanie w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

05/10/2020 S193
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S193
05/10/2020
465983-2020-PL

6 / 9

dostaw podobnych, wraz podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie. Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, tj.:
— część I – co najmniej jednego zamówienia obejmującego realizację dostawy mleka i przetworów 
mleczarskich o wartości nie mniejszej niż 290 000,00 PLN brutto
Wzór wykazu dostaw dla części I stanowi załącznik nr 8A do SIWZ.
— część II – co najmniej jednego zamówienia obejmującego realizację dostawy pieczywa i wyrobów 
cukierniczych o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 PLN brutto.
Wzór wykazu dostaw dla części II stanowi załącznik nr 8B do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wymaga, aby wybrany Wykonawca zawarł z nim umowę na warunkach określonych w projekcie 
umowy, stanowiącym załącznik nr 5A, 5B do SIWZ.
2. Zamawiający zgodnie z art. 144 ustawy Pzp przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej 
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku wystąpienia 
co najmniej jednej z okoliczności wymienionej w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5A, 5B do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

05/10/2020 S193
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S193
05/10/2020
465983-2020-PL

7 / 9

Data: 09/11/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
26. Wojskowy Oddział Gospodarczy, ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, budynek nr 221, Biuro przepustek nr 1

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca składając ofertę, zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty:
a) formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SIWZ;
b) formularz cenowy – załącznik nr 2A, 2B do SIWZ (odpowiednio dla części);
c) jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ) – załącznik nr 3 do SIWZ;
d) pełnomocnictwo do działania innej osoby w imieniu Wykonawcy (jeżeli dotyczy);
e) zobowiązanie podmiotu udostępniającego (jeżeli dotyczy) – załącznik nr 4 do SIWZ.
2. Dokumenty składane po terminie składania ofert.
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na platformie zakupowej Zamawiającego, informacji z 
otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oryginał oświadczenia o 
przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp – celem wykazania, że nie występują podstawy do wykluczenia Wykonawcy z postępowania na 
mocy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wzór oświadczenia zostanie zamieszczony na platformie zakupowej 
wraz z informacją z otwarcia ofert.
3. Dokumenty składane po ocenie ofert:
a) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej;
b) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp;
c) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
d) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego;
e) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ;
f) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ;
g) oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych - wzór oświadczenia 
stanowi załącznik nr 6 do SIWZ;
h) wykaz dostaw – wzór stanowi załącznik nr 8A, 8B do SIWZ;
i) aktualna Decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego lub Weterynaryjnego o zatwierdzeniu 
zakładu w zakresie części zamówienia lub rodzaju żywności (grupy produktów) obejmujących przedmiot 

05/10/2020 S193
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S193
05/10/2020
465983-2020-PL

8 / 9

zamówienia, o której mowa w art. 61 i 62 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i 
żywienia;
lub
aktualna Decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora Weterynaryjnego o zatwierdzeniu zakładu w zakresie 
części zamówienia lub rodzaju żywności (grupy produktów) obejmujących przedmiot zamówienia, o której mowa 
w art. 20 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r
o produktach pochodzenia zwierzęcego;
lub
zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów wydane przez organa urzędowej kontroli na podstawie art. 62 ust. 
1 pkt 4 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia;
j) zaświadczenie właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub organu Inspekcji Weterynaryjnej o 
sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem zasad wdrożonego sytemu HACCP. Przedłożone zaświadczenie winno 
potwierdzać, że Wykonawca wdrożył oraz stosuje zasady systemu HACCP – podstawa prawna art. 59 i 73 ust. 
1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2019 r. poz. 1252 z późn. 
zm.) – wystawione nie wcześniej niż 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
k) potwierdzenie o zgłoszeniu działalności gospodarczej w zakresie produkcji, składowania, konfekcjonowania i 
odbioru artykułami rolno-spożywczymi.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

05/10/2020 S193
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S193
05/10/2020
465983-2020-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/09/2020

05/10/2020 S193
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

